
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2024  - DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 012/2024

CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  DE
VELHOS
 
CONTRATADA(O).....:  J.R.  DE  FRANÇA,  inscrito  sob  CNPJ:
18.436.043/0001-80
 
OBJETO......................: Contratação de empresa para aquisição de
equipamento permanente de informática e utilitários, para atender
as necessidades da Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN.
         
VALOR TOTAL................: R$ 15.962,95 (quinze mil, novecentos e
sessenta e dois reais e noventa e cinco centavos).
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 01 031
0001  2001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo,  Classificação
econômica  33.3.90.52.00  Equipamentos  e  material  permanente,
Subelemento 3.3.90.52.35
 
VIGÊNCIA...................: 07 de junho de 2024 a 31 de julho de 2024
 
DATA DA ASSINATURA.........: 07 de junho de 2024

Publicado por: Marcelo Samuel Ferreira da Silva
Código Identificador: 07610863

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/06/2024.
EDIÇÃO 1918. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


